
ZARZĄDZENIE  Nr 573/2006
BURMISTRZA NIDZICY

z dnia 17 marca 2006 roku 

w sprawie :   zaopatrywania w okulary ochronne osób zatrudnionych do pracy 
na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe w Urzędzie Miejskim w Nidzicy. 

Na podstawie § 8 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 01 grudnia 1998 roku w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na 
stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe ( Dz.U.z 1998r., Nr 148, 
poz.973) postanawiam , co następuje :

§ 1

Na pisemny wniosek pracownika będą zwracane koszty zakupu okularów 
korygujących wzrok dla osób zatrudnionych na stanowiskach wyposażonych 
w monitory ekranowe, u których w wyniku badań profilaktycznych 
( okresowych) stwierdzono potrzebę ich stosowania.

§ 2

Refundacja kosztów zakupu okularów nie może przekroczyć kwoty 
odpowiadającej 20% minimalnego wynagrodzenia za pracę ogłaszanego przez 
Prezesa Rady Ministrów , obowiązującego na dzień 01 stycznia danego roku.

§ 3

Zakup okularów na koszt pracodawcy przysługuje nie częściej niż raz na dwa 
lata.

§ 4
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam inspektorowi ds. pracowniczych. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 maja 2006 roku.

                                                                                     
                                                                                      



 




